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РЕШЕНИЕ  

№  3 
От «15» февраля  2016 г.                                                                             п. Манычский   

 

О внесении изменений в решения Собрания 

депутатов Манычского сельского муниципального 

образования Республики Калмыкия № 19 от 12.11.2014 

года «О налоге на имущество физических лиц на 

территории Манычского сельского муниципального 

образования Республики Калмыкия», № 14 от 24.11.2015 

года «О налоге на имущество физических лиц на 

территории Манычского сельского муниципального 

образования Республики Калмыкия» 

На основании Федерального закона от 23.11.2015 г. № 320-ФЗ «О внесении изменений 

в часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации», в целях приведения в 

соответствие с Налоговым кодексом Российской Федерации решения Собрания депутатов 

Манычского сельского муниципального образования Республики Калмыкия 

устанавливающего налог на имущество физических лиц на территории Манычского 

сельского муниципального образования Республики Калмыкия, Собрание депутатов 

Манычского сельского муниципального образования Республики Калмыкия  

решило: 

1. Внести в решение Собрания депутатов Манычского сельского муниципального 

образования Республики Калмыкия № 19 от 12.11.2014 года «О налоге на имущество 

физических лиц на территории Манычского сельского муниципального образования 

Республики Калмыкия» следующие изменения:  

1.1. В пункте 6 слово "октября" заменить словом "декабря"; 

2. Внести в решение Собрания депутатов Манычского сельского муниципального 

образования Республики Калмыкия № 14 от 24.11.2015 года «О налоге на имущество 

физических лиц на территории Манычского сельского муниципального образования 

Республики Калмыкия» следующие изменения: 

2.1. Пункт 2 изложить в следующей редакции:  

«2. Налоговая база определяется в отношении каждого объекта налогообложения как 

его кадастровая стоимость, указанная в государственном кадастре недвижимости по 

состоянию на 1 января года, являющегося налоговым периодом»; 

2.2. В пункте 7 слово "октября" заменить словом "декабря"; 

3. Настоящее решение вступает в силу по истечении одного месяца со дня его 

официального опубликования (обнародования). 

3.1. Пункт 1 настоящего решения распространяет свое действие на правоотношения 

возникшие с 1 января 2015 г. 

3.2. Пункт 2 настоящего решения распространяет свое действие на правоотношения 

возникшие с 1 января 2016 г. 

Председатель Собрания депутатов 



Манычского сельского муниципального 

образования Республики Калмыкия                                             В.В.Пономарев   

 

Глава (ахлачи)  Манычского сельского 

муниципального образования  

Республики Калмыкия                                                                   О.И. Кузьменко                                             
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